

**Protokół nr 29/2023**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 19 czerwca 2023 r. w godz. 12<sup>30</sup> – 12<sup>50</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie zdalne Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Zatwierdzenie protokołu nr 28/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 7 czerwca 2023 roku.
5. Umowa nr 20-271-SA/2023 w sprawie realizacji wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą "Przebudowa DP 3500Z Białogórzyno-Wronie Gniazdo".
6. Informacja dotycząca udzielenia wsparcia gminom powiatu białogardzkiego w sprzęt do Zarządzania Kryzysowego w ramach ZIT 2021-2027.
7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia zawiązania związku ZIT w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego, udzielenia pełnomocnictwa i wyznaczenie członka Komitetu Sterującego.
8. Podjęcie decyzji w przedmiocie zdalnego trybu obradowania na kolejnym posiedzeniu Zarządu.
9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad.2**

**Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.**

**Ad.3**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

**Ad.4**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 28/2023 z posiedzenia Zarządu w dniu 7 czerwca 2023 roku.**



#### **Ad.5**

p.o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju - **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z treścią umowy nr 20-271-SA/2023 pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Nadleśnictwem Białogard w sprawie realizacji wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą "Przebudowa DP 3500Z Białogórzyno-Wronie Gniazdo", co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że inwestorem zadania będzie Powiat Białogardzki. Termin realizacji ww. zadania to 31 grudnia 2023 r. Całkowita wartość realizacji wspólnego przedsięwzięcia publicznego szacowana jest na kwotę 3.299.725 zł, w tym: udział środków związanych z funduszem leśnym wynosi 90%, co stanowi 2.969.800 zł. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie treści w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Nadleśnictwem Białogard w sprawie realizacji wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą "Przebudowa DP 3500Z Białogórzyno-Wronie Gniazdo".**

#### **Ad.6**

Inspektor ds. funduszy pomocowych – **Arkadiusz Wesołowski** zapoznał członków Zarządu z informacją dotyczącą udzielenia wsparcia gminom powiatu białogardzkiego w sprzęt do Zarządzania Kryzysowego w ramach ZIT 2021-2027, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Poinformował, że 29 maja br. odbyło się spotkanie władz samorządowych Powiatu ze Starostą Białogardzkim, na którym władze przedstawili zapotrzebowanie na środki finansowe związane z zakupem sprzętu na potrzeby Zarządzania Kryzysowego w ramach puli 1 mln euro.

**Zarząd Powiatu w Białogardzkie jednogłośnie zatwierdził zapotrzebowanie na środki finansowe związane z zakupem sprzętu na potrzeby Zarządzania Kryzysowego w ramach puli 1 mln Euro.**

#### **Ad.7**

Inspektor ds. funduszy pomocowych – **Arkadiusz Wesołowski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia zawiązania związku ZIT w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego, udzielenia pełnomocnictwa i wyznaczenie członka Komitetu Sterującego, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia zawiązania związku ZIT w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego, udzielenia pełnomocnictwa i wyznaczenie członka Komitetu Sterującego. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 52/2023 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia zawiązania związku ZIT w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego, udzielenia pełnomocnictwa i wyznaczenie członka Komitetu Sterującego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.**



**Ad.8**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował, aby kolejne posiedzenie Zarządu odbyło się w trybie zdalnym. Zgłoszony wniosek poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

**Ad.9**

*Spraw różnych nie wniesiono.*

**Ad.10**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

**Protokołowała**  
**Violetta Adamczewska**

Two handwritten signatures in blue ink. The top signature is a stylized, cursive script. The bottom signature is also cursive but more fluid and less structured, possibly representing the same person or a different official.